Loại hình sản xuất, kinh doanh, dịch vụ: Cửa hàng bán lẻ xăng dầu.
1.6. Phạm vi, quy mô, công suất của cơ sở:
- Cơ sở có công suất chứa 25m^ xăng, dầu.
- Quy mô hoạt động gồm 04 trụ bơm điện tử (02 trụ dầu DO và 02 trụ xăng

A95), công suất tiêu thụ 120.000 líưtháng.
- Tổng vốn đầu tư 3.400.000.000 (ba tỷ bốn trăm triệu đồng).
2. Nội dung cấp phép môi trường và yêu cầu về bảo vệ môi trường kèm theo:
2.1. Được phép xả nước thải ra môi trường và thực hiện yêu cầu về bảo vệ

môi trường quy định tại Phụ lục 1 ban hành kèm theo Giấy phép này.
2.2. Yêu cầu về quản lý chất thải, phòng ngừa và ứng phó sự cố môi trường